Mẫu 02
	[bookmark: _GoBack]BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC LẠC HỒNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN THAM GIA THỰC HIỆN
NGHIÊN CỨU KHOA HỌC LẦN THỨ ………THÁNG ……/……
(Dùng cho sinh viên không đủ điều kiện tham gia nghiên cứu khoa học)

	Kính gửi:
· Ban Giám hiệu,
· Phòng Nghiên cứu Khoa học,
· Khoa …….  .

Họ tên sinh viên:
Ngày sinh:	Nơi sinh:
Mã số sinh viên:	Lớp:
Hiện tại, em đang theo học hệ đại học chính quy tại Khoa………………… Trường Đại học Lạc Hồng.
Điểm trung bình tích lũy các môn học tính đến học kỳ: ……… là ………. (bảng điểm kèm theo). Theo quy định hiện hành của nhà trường, em không đủ điều kiện làm nghiên cứu khoa học.
Nay, em làm đơn này  kính mong Ban Giám hiệu nhà trường, Phòng Nghiên cứu Khoa học, Khoa …………………….….. cho phép em tham gia thực hiện đề tài nghiên cứu khoa học lần thứ …….. diễn ra vào tháng ……/……  để hoàn thành điều kiện tốt nghiệp.
Em xin cam kết chấp hành mọi nội quy của nhà trường về hoạt động nghiên cứu khoa học của sinh viên.
Em xin chân thành cám ơn.
Đồng Nai, ngày      tháng     năm 20…
	HIỆU TRƯỞNG
	Ý KIẾN P.NCKH
	KHOA XÁC NHẬN
	NGƯỜI LÀM ĐƠN